

## داستان شهری در موازات زمین

شهری معلق در آسمان» یا «دنیای موازی»؛ این‌ها القابی است که شاهدانی که پدیده‌ی شهر معلق را در چند سال اخیر در شهرهای مختلف چین دیده‌اند



همیشه‌ی آنلاین: شهری معلق در آسمان؛ یا «دنیای موازی»؛ این‌ها القابی است که شاهدانی که پدیده‌ی شهر معلق را در چند سال اخیر در شهرهای مختلف چین دیده‌اند.

داستان از يك سري ويدئوهايي شروع شد که در ابتدا شيء بزرگي را نشان مي‌دادند و هرچه وضوح تصوير بيشتري مي‌گرفت، شيء به آسمانخراشي بزرگ اما معلق ميان زمين و آسمان تبديل مي‌شد.

اما اين تنها يك حقه براي فریب مردم و سرگرمي نبود. شهر معلقي که ناگهان در آسمان ظاهر شد بيش از هزاران نفر تماشاگر داشت که بيشتري آن‌ها از اين صحنه فيلم و عكس گرفته بودند.

در بيست و پنجم اکتبر 2016 فيلمي توسط مردم شهر «فوشان» در چين منتشر شد که سر و صداي زيادي در سراسر دنيا به پا کرد.

در اين فيلم، شهري شناور روي ابرها نشان داده مي‌شد که حتي برجي بلند در ميان آن ديده مي‌شد، هنوز تحقيقات ناسا درباره‌ي اين پديده ادامه داشت

آن‌ها به نتيجه‌ي قابل توجهي نرسيده بودند که بار ديگر فيلم‌هايي در آگوست 2017 از شهر معلق ديگري به همان شکل در آسمان منتشر شد.

اما اين موضوع، جديد و متعلق به اين دو سال اخير نبود بلکه در اين دو سال با توجه به وجود اينترنت و صفحات اجتماعي، به سرعت عمومي شد زيرا در عرض شش سال اين اتفاق پنج بار در دو شهر جيانگ جي و فوشان رخ داده بود.

در اين مدت، به سرعت شايعات زيادي از جمله وجود دنياي موازي و شهر اشباح در ميان مردم پيچيد و بسياري نيز از اين موضوع به وحشت افتادند.

از همان ابتدا بسياري گفتند که اين فيلم‌ها واقعييت ندارند ولي در حدود هزار نفر از مردم فوشان ادعا مي‌کردند که شاهد اين پديده بوده‌اند اما جالب‌تر از همه اين بود که زماني که بحث تهيه‌ي گزارشي به ميان مي‌آمد، هيچ‌کدام از اين هزاران نفر حاضر به مصاحبه نمي‌شدند.

در حدود 40 ميليون مقاله، پست و تويت‌هاي مختلف در صفحات اجتماعي مردم گذاشته شد و بازديد فيلم‌ها در يوتيوب رکورددار شد.

بسياري از مردم معتقد بودند که اين شهر انعكاسي از نورهاي يکي از پروژه‌هاي ناساست و اين که آن‌ها خود را مشغول تحقيق روي اين پرونده نشان مي‌دهند دروغ‌ي بيش نيست

اما هيچ‌کس نمي‌توانست بگويد که اين پديده دروغ بوده است چون دقيقاً در همان زماني که از شهر معلق فيلمبرداري شده است جمعيتي از مردم که در حال تماشايش آن هستند نيز در فيلم ديده مي‌شوند و چطور ممکن است بتوان چنين فيلمي با اين ازدحام جمعيت ساخت.

حتي عده‌اي ادعا کردند اين پديده، آزمايش فناوري هولوگرافيك در ابعاد بسيار بزرگ بود تا دولت چين واکنش مردم را در اين باره ارزيابي کند.

اولين پيدايش شهر معلق

این پدیده برای اولین بار در سال 1983 توسط محققی به نام سرچ موناست ثبت شد . بسیاری از مردم عقیده داشتند که این يك حقه از طرف خود او بوده که در آن زمان با ناسا همکاری می‌کرد؛zwnj

موناست مدت کوتاهی پس از انتشار این اخبار و قبل از این که بتواند گفته‌های خود را ثابت کند بر اثر ایست قلبی جان خود را از دست داد.

پس از آن دو بار دیگر در سال‌های 1996 و 2000 نیز عده‌های از مردم در شهرهای مختلف ادعا کرده بودند که برای چند لحظه، شهری معلق در آسمان را دیده‌اند؛zwnj که در عرض چند دقیقه ناپدید شده است.

شهر معلق در گوشه‌های دیگر از جهان

در سال 2011 ، صدها نفر از مردم شهر کوچک مرزی دلالی در نیجریه ادعا کردند که شهری معلق را در آسمان دیده‌اند؛zwnj که به هیچ کجا متصل نبوده و با ابرها پوشیده شده بود.

آن‌ها می‌گفتند که در این شهر، ساختمان‌ها و اتومبیل‌های بسیار زیبا وجود داشته‌اند و حتی عده‌های ادعا کردند که هیاهوی شهری و صدای اتومبیل‌ها را نیز به صورت محو و غیرواضح شنیده‌اند؛zwnj

زمانی که خبرنگار روزنامه‌های محلی از مردم درباره‌ی این پدیده سؤال کرد ، آن‌ها وجود این شهر را کار خدا می‌دانستند؛zwnj

یکی از بزرگان این شهر به نام مالام شیهو لیمام در مصاحبه با بی بی سی گفت: ما تا به حال داستان‌های زیادی از وجود شهرهای دیگر در آسمان‌ها شنیده‌ایم و حتی عده‌های زیادی هستند که بارها کشتی‌های در حال پرواز در آسمان را دیده‌اند؛zwnj

دنیاي موازي يا سرايي دروغين

در عرض این سال‌ها تحقیقات بسیار زیادی در این باره انجام شده است، عده‌های قابل توجهی از محققان به این نتیجه رسیدند که شهر معلق و دنیاي موازي هرگز وجود نداشته و این تنها يك سراب بوده که مردم زیادی در سراسر دنیا شاهد آن بوده‌اند؛zwnj

جادوي مورگان

در دریا، سرايي به نام فانا مورگان وجود دارد که از نام جادوگری ایتالیایی به نام مورگان گرفته شده است.

فانا مورگان در واقع همان توهم بصري است که به خاطر خطاي دید ناشي از گرم شدن اتمسفر بالاي زمین یا اقیانوس‌ها که باعث می‌شود تصویری که از اشیای دور می‌بینیم گمراه کننده باشد، به وجود می‌آید؛zwnj

در زمان‌های قدیم گفته می‌شد که جادوگر مورگان که در قصه‌های شاه آرتور وجود داشت ، قصري در آسمان داشته است و این پدیده‌های جادویی است که توسط مورگان به وجود آمده است.

وقتی در دریا ، سراب شکل می‌گیرد تصویر کشتی‌هایی که از دور می‌آیند و در پشت خط افق پنهان هستند طوری منعکس می‌شود که گویا در آسمان شناورند.

یکی از مشهورترین این مسیرها که بیشتر اوقات چنین سرايي در آن دیده می‌شود در جزیره‌های سیسیل و تنگه‌های مسیناست، گاهی اوقات تمام شهر مسینا در آسمان منعکس می‌شود و بسیاری از افرادی که در این مسیر کشتیرانی کرده‌اند بارها این شهر را به شکل معلق در آسمان دیده‌اند .

## فرضیات يك هواشناس

هواشناس  $\&laquo$ ؛ ریندون میلر  $\&raquo$ ؛ در مصاحبه با سی ان ان گفت:  $\&laquo$ ؛ این پدیده می تواند چند دلیل مختلف داشته باشد؛ یا جزیره  $\&zwnj$ ؛ ای کوچک با خانه  $\&zwnj$ ؛ هایی است که از انعکاس چند باره  $\&zwnj$ ؛ ی آن  $\&zwnj$ ؛ ها روی یکدیگر، تصویری مانند برج  $\&zwnj$ ؛ های بلند پدید آمده است یا هولوگرامی از ناسا است که در آسمان انداخته شده و هنوز مشخص نیست که چرا از آن صحبتی نمی  $\&zwnj$ ؛ کنند و در نهایت می  $\&zwnj$ ؛ تواند دروغ و شایعه باشد که مردم با پخش کردن فیلم و عکس  $\&zwnj$ ؛ ها به آن دامن زده  $\&zwnj$ ؛ اند.  $\&raquo$ ؛

## احتمالات کنت بومن

$\&laquo$ ؛ کنت بومن  $\&raquo$ ؛ دانشمندی در حوزه  $\&zwnj$ ؛  $\&zwnj$ ؛ ی اتمسفر در دانشگاه ام  $\&zwnj$ ؛ اند  $\&zwnj$ ؛ ای تگزاس است.

او این پدیده را با جزئیات کامل برای خبرگزاری کریستین ساینس مانیتور این طور توضیح داد:  $\&laquo$ ؛ تغییر عمودی دما از زمین سرد به هوای داغ ، می  $\&zwnj$ ؛ تواند باعث شکست نور شود، این شکست نور بیننده  $\&zwnj$ ؛ را فریب می  $\&zwnj$ ؛ دهد تا اشیا را جایی ببیند که نیستند.

در این مورد، به نظر می  $\&zwnj$ ؛ رسد آسمان خراش  $\&zwnj$ ؛ های دور در آسمان معلق هستند، اما در واقع در افق دور، روی زمین قرار دارند و هرگز در آسمان معلق نبوده  $\&zwnj$ ؛ اند.  $\&raquo$ ؛

منبع: همشهری سرنخ